— 1 —

山东理工大学校医院
                                                  医院函〔2020〕5 号

关于对 2020 年流感疫苗接种
进行预约登记的通知

各学院、各部门、各直属单位：

根据省委统筹疫情防控和经济运行工作领导小组（指挥部）

《关于做好全省 2020 年秋冬季学期疫情防控工作的通知》（鲁指

办发〔2020〕40 号）关于“鼓励引导师生主动接种流感、肺炎等

疫苗，防范其他传染疾病与新冠肺炎疫情叠加”的要求，确定在

师生中开展流感疫苗自愿接种工作，现开始预约登记，相关事项

通知如下。

一、预约登记范围：全校师生均可预约登记，遵循自愿、自

费的原则。因流感疫苗为季节性疫苗，预约登记的师生必须按规

定时间接种。

二、疫苗种类：2020 年张店区疾病预防控制中心统一提供国

产华兰生物生产的四价成人流感疫苗，价格在 160 元/人左右（含

接种）。

三、接种组织：张店区疾病预防控制中心将协调社会医疗机

构接种门诊来校接种，现场缴费。

四、接种时间：预计在 9月底或 10月份，具体时间另行通知。

五、预约登记：请各学院、各单位负责组织本学院、本单位

— 2 —

师生的预约登记工作。确有接种意愿的师生请将个人信息报所在

单位，各单位汇总后于 9 月 15 日前发至校医院邮箱 yiyuan@sdut.

edu.cn。

联系电话：2786722（85722）

                                   校医院

                               2020年 9 月 9日

附：

2020 年流感疫苗接种预约登记表

单位：                        联系人：             电话：

姓名 性别 年龄 电话 过敏史 过敏药物（食物）

	PO_FWBH
	PO_TITLE
	PO_Content